ṛ. Et clamor meus ad te veniat.

ORATIO.

Deus, qui per coæternam tibi Sapientiam hominem, cum non esset, condidisti, perditumque mirabiliter reformasti, præsta, quæsumus, ut eandem, corda nostra te inspirante, tota mente amemus, et ad te toto corde curramus. — Per eundem, etc.

AD PRIMAM.

ŷ. Salutem mentis et corporis, etc.

ŷ. Deus in adjutorium, etc.

HYMNUS.

Amor Jesu dulcissimus,	In ore mel mirificum,
Et vere suavissimus,	In corde nectar cœlicum.
Plus millies gratissimus,	Jesu mi bone, sentiam
Quam dicere sufficimus.	Amoris tui copiam;
Jesu, decus angelicum,	Da mihi per præsentiam
In aure dulce canticum,	Tuam videre gloriam.

Æterna Sapientia, etc.

Ps. 142. Auditam fac mihi mane misericordiam tuam: * quia in te speravi.

Notam fac mihi viam in qua ambulem, * quia ad te levavi animam meam.

Eripe me de inimicis meis, Domine; ad te confugi: * doce me facere voluntatem tuam, quia Deus meus es tu.

Gloria Patri, etc.

ANTIPHONA. — Ego diligentes me diligo, et qui mane vigilaverint ad me, invenient me.

CAPITULUM. — (Sap. 7.) Sapientia vincit malitiam; attingit a fine usque in finem fortiter, et disponit omnia suaviter. ṛ. Deo gratias.

Ṛ. Jesu Christe, fili Dei vivi, miserere nobis.

ŷ. Qui sedes ad dexteram Patris. Ṛ. Miserere nobis. — Gloria Patri. — Jesu Christe, etc.

ŷ. Exsurge, æterna Sapientia, adjuva nos.

ñ. Et libera nos propter nomen sanctum tuum.

γ. Domine, exaudi orationem meam.

ñ. Et clamor meus ad te veniat.

ORATIO.

Corda nostra, quæsumus, Domine, æternæ Sapientiæ splendor illustret; quo mundi hujus tenebris carere valeamus, et perveniamus ad patriam claritatis æternæ. Per eundem. etc.

AD TERTIAM.

γ. Salutem mentis et corporis, etc.

HYMNUS.

Tua, Jesu, dilectio,	Desiderare nesciunt.
Grata mentis refectio,	Nisi Jesum quem sitiunt.
Replens sine fastidio,	Desidero te millies;
Dans famem desiderio.	Mi Jesu, quando venies?
Qui te gustant, esuriunt,	Quando lætum me facies?
Qui bibunt, adhuc sitiunt,	Me de te quando saties?
Æterna Sapientia, etc.	

Ps. 142. Spiritus tuus bonus deducet me in terram rectam; propter nomen tuum, Domine, vivificabis me in æquitate tua.

Educes de tribulatione animam meam; et in misericordia tua disperdes inimicos meos.

Et perdes omnes qui tribulant animam meam; quoniam ego servus tuus sum. — Gloria Patri, etc.

ANTIPHONA. — Fili, concupiscens Sapientiam, conserva justitiam, et præbebit eam tibi Dominus.

CAPITULUM. — Sapientia vincit malitiam, attingit a fine usque ad finem fortiter, et disponit omnia suaviter. ñ. Deo gratias.

γ. Ego autem in Domino laudebo. ñ. Et exultabo in Deo Jesu meo. Gloria Patri, etc. — Ego autem, etc.

OREMUS. — Deus, qui per cœternam tibi Sapientiam hominem, cum non esset, condidisti, perditumque mirabiliter reformasti; præsta, quæsumus, ut eandem, corda nostra te inspirante, tota mente amemus, et ad te toto corde curramus. Per eundem.

AD SEXTAM

†. Salutem mentis et corporis, etc.

HYMNUS.

Jesu, summa benignitas,	Mihi prorsus deficere,
Mira cordis jucunditas,	Ut illi queam vivere.
Incomprehensa bonitas,	Jesu mi dilectissime,
Tua me stringat charitas.	Spes suspirantis animæ,
Bonum mihi diligere,	Te quærunt piæ lacrymæ,
Jesu, nil ultra quærere,	Et clamor mentis intimæ,
	Æterna Sapientia, etc.

Ps. 32. Anima nostra sustinet Dominum; * quoniam adjutor et protector noster est.

Quia in eo lætabitur cor nostrum; * et in nomine sancto ejus speravimus.

Fiat misericordia tua, Domine, super nos; * quemadmodum speravimus in te. — Gloria Patri, etc.

ANTIPHONA. — Dominus possedit me in initio viarum suarum, antequam quidquam faceret a principio.

CAPITULUM. — (Sap. 7). — Candor est enim lucis æternæ, et speculum sine macula divinæ majestatis, et imago bonitatis illius. R̄. Deo gratias.

R̄. Sit nomen Domini benedictum. †. Ex hoc nunc et usque in sæculum. — Gloria Patri. — Sit nomen, etc.

†. A solis ortu usque ad occasum.

R̄. Laudabile nomen Domini.

†. Domine, exaudi orationem meam.

R̄. Et clamor meus ad te veniat.

ORATIO.

Exaudi nos, omnipotens et misericors Deus; et mentibus nostris Sapientiæ tuæ lumen ostende, et te super omnia diligere concede. Per eundem, etc.

AD NONAM.

Salutem mentis et corporis, etc.

HYMNUS.

Quocumque loco fuero ,	Tunc felix Jesu copula ,
Semper Jesum desidero.	Sed in his parva morula.
Quam lætus quando invenero!	Jam quod quæsi vi , video ,
Quam felix cum tenero !	Quod concupivi , teneo ;
Tunc amplexus , tunc oscula ,	Amore Jesu langueo ,
Quæ vincunt mellis pocula ,	Et corde totus ardeo.

.Eterna Sapientia , etc.

Ps. 50. Cor mundum crea in me , Deus ; * et spiritum rectum innova in visceribus meis.

Ne projicias me a facie tua ; * et Spiritum sanctum tuum ne auferas a me.

Redde mihi lætitiã salutaris tui , * et spiritu principali confirma me. — Gloria Patri.

ANTIPHONA. — Nondum erant abyssi , et ego parturiebar ; quando præparabat cœlos , aderam , cum eo cuncta componens.

CAPITULUM. — (Sap. 7). — Sapientia speciosior est sole , et super omnem dispositionem stellarum , luci comparata invenitur prior. ñ. Deo gratias.

ñ. A solis ortu , usque ad occasum. ý. Laudabile nomen Domini. — Gloria Patri. — A solis , etc.

ÿ. Sapientia requiescit in corde ejus ;

ñ. Et prudentia in sermone oris illius.

v. Domine , exaudi orationem meam.

ñ. Et clamor meus ad te veniat.

ORATIO.

Infunde , quæsumus , Domine , cordibus nostris lumen Sapientiæ tuæ , ut te veraciter agnoscamus , et fideliter diligamus. — Per eundem.

AD VESPERAS.

ñ. Salutem mentis et corporis , — etc.

v. Deus in adjutorium , — etc.

Ps. 110. Redemptionem misit populo suo : * mandavit in æternum testamentum suum.

Sanctum et terribile nomen ejus : * initium sapientiæ timor Domini.

Intellectus bonus omnibus facientibus eum ; * laudatio ejus manet in sæculum sæculi. — Gloria Patri, etc.

ANTIPHONA. — Omnis Sapientia a Domino Deo est, et cum illo fuit semper, et est ante ævum. Alleluia.

CAPITULUM. — (Sap. 8). — Sapientiam amavi et exquisivi a juventute mea : et quæsivi illam mihi sponsam assumere, et amator factus sum formæ illius. * Deo gratias.

HYMNUS.

Jesu sole serenior,	Tu mea gloriatio,
Et balsamo suavior,	Jesu, mundi salvatio.
Omni dulcore dulcior,	Jesus auctor clementiæ,
Præ cunctis amabilior.	Totius spes lætitiæ,
Tu mentis delectatio,	Dulcoris fons et gratiæ,
Amoris consummatio,	Veræ cordis deliciæ.

Æterna Sapientia, etc.

ÿ. Ego autem in Domino gaudebo.

Ë. Et exultabo in Deo Jesu meo.

CANTIQUE DE LA SAINTE VIERGE.

MAGNIFICAT * anima mea Dominum.

Et exultavit spiritus meus * in Deo salutari meo.

Quia respexit humilitatem ancillæ suæ : * ecce enim ex hoc beatam me dicent omnes generationes.

Quia fecit mihi magna qui potens est, * et sanctum nomen ejus.

Et misericordia ejus a progenie in progenies * timentibus eum.

Fecit potentiam in brachio suo * dispersit superbos mente cordis sui.

Deposuit potentes de sede, * et exaltavit humiles.

Esurientes implevit bonis, * et divites dimisit inanes.

Suscepit Israel puerum suum, * recordatus misericordiæ suæ.

Sicut locutus est ad patres nostros, * Abraham, et semini ejus in sæcula.

ANTIPHONA. — O Oriens, Splendor lucis æternæ, et Sol justitiæ, veni, et illumina sedentes in tenebris, et umbra mortis. Alleluia.

ORATIO.

Deus, qui per constantiam tibi Sapientiam hominum, cum non esset, confidisti, perditumque mirabiliter reformasti, presta, quesumus, ut eandem, corda nostra te inspirant, tota mente amemus, et ad te toto corda curramus. — Per eundem, etc.

AD COMPLETORIUM.

- v. Salutem mentis et corporis, etc.
- v. Converte nos Deus salutaris noster.
- q. Elaverte iram tuam a nobis.
- y. Deus in adiutorium, etc.

Ps. 12. Illumina oculos meos, ne unquam obdormiam in morte: nequando dicat inimicus meus: Provalui adversus eum.

Qui tribulant me, exultabunt si motus fuero: ego autem in misericordia tua speravi.

Exultabit cor meum in salutari tuo; cantabo Domino qui bona tribuit mihi: et psallam nomini Domini altissimi. — Gloria Patri, etc.

ASTROLOGIA. — Ego in altissimis habito, et thronus meus in columen nubis. Alleluia.

CAPITULUM. — (Sap. 8.) — Subrietatem Sapientia docet, et justitiam, et veritatem, quibus nihil utilius est in vita hominibus, n. Deo gratias.

v. In pace in diebus tuis, Domine, et in noctibus, n. In dolo non speravi, et palpebre meas dormitatio non me. — In curia. — Gloria Patri. — In pace, etc.

HYMNUS.

In pace domus speravi.	In noctibus vigilavi.
Quiescent palpebre meae, et non dormitatio mea.	Et in diebus tuis, Domine, et in noctibus.
Hunc non speravi, et palpebre meae dormitatio non me.	In diebus tuis, Domine, et in noctibus.
Et illo non speravi.	In diebus tuis, Domine, et in noctibus.
Te curia, Domine, speravi.	In diebus tuis, Domine, et in noctibus.
Et in diebus tuis, Domine, et in noctibus.	In diebus tuis, Domine, et in noctibus.

Exultet Sapientia, etc.

- v. In pace factus est locus habitus tuus.
- n. Et habitatio tua in sancto.

CANTICUM SIMEONIS.

Nunc dimittis servum tuum, Domine, * secundum verbum tuum, in pace.

Quia viderunt oculi mei * salutare tuum,

Quod parasti * ante faciem omnium populorum .

Lumen ad revelationem gentium, * et gloriam plebis tuæ Israel. — Gloria Patri, etc.

ANTIPHONA. — O Rex gloriose inter sanctos tuos, qui semper es laudabilis, et tamen ineffabilis; tu in nobis es, Domine, et nomen sanctum tuum invocatum est super nos; ne derelinquas nos, Deus noster, et in die iudicii nos collocare digneris inter sanctos et electos tuos, Rex benedice.

γ. Domine, exaudi orationem meam.

κ. Et clamor meus ad te veniat.

ORATIO.

Fragilitatem nostram, quæsumus, Domine, propitius respice, et saporem nobis æternæ Sapientiæ benignus infunde: ut, ejus dulcedine melliflua prægustata, omnia terrena valeamus despiciere, et tibi summo bono, ardenti desiderio jugiter adhærere. Per eundem Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia sæcula sæculorum. Amen.

γ. Domine, exaudi orationem meam.

κ. Et clamor meus ad te veniat.

γ̄. Benedicamus Domino.

κ̄. Deo gratias.

Æterna Sapientia custodiat corda et corpora nostra.

κ̄. Amen.

OFFICE DE LA SAGESSE ÉTERNELLE

MATINES.

ÿ. Que le salut de l'âme et du corps.

ñ. Nous soit donné par Jésus, la Sagesse du Père.

ÿ. Seigneur, ouvrez mes lèvres.